8 Super hoc plangam et ululabo;

vadam spoliatus et nudus,  
faciam planctum velut thoum  
et luctum quasi struthionum,

9 quia desperata est plaga eius,  
quia venit usque ad Iudam,  
tetigit portam populi mei

usque ad Ierusalem.

10 In Geth nolite annuntiare,  
lacrimis ne ploretis,  
in Bethleaphra in pulvere volutamini.

11 Et transite vobis, habitatores Saphir,  
confusi ignominia;  
non sunt egressi habitatores Saanan.

Planctus Bethesel  
auferet a vobis mansionem suam.

12 Profecto trement de bono  
habitatores Maroth,  
quia descendit malum a Domino  
in portam Ierusalem.

13 Iungite quadrigae equos, habitatores Lachis;  
principium peccati est filiae Sion,  
quia in te inventa sunt scelera Israel.

14 Propterea dabis dimissionem  
super Moreshethgath.

Domus Achzib in deceptionem  
regibus Israel.

15 Adhuc expugnatorem adducam tibi,  
quae habitas in Maresa;  
usque Odollam veniet  
gloria Israel.

16 Decalvare et tondere  
super filios deliciarum tuarum;  
dilata calvitium tuum sicut aquila, quoniam captivi ducti sunt ex te.

2

1 Vae, qui cogitant iniquitatem  
et operantur malum in cubilibus suis!

In luce matutina faciunt illud,  
quoniam est in potestate manus eorum.

2 Concupiscunt agros, et violenter tollunt,  
domos, et rapiunt.

Et opprimunt virum et domum eius,  
hominem et hereditatem eius.

3 Idecirco haec dicit Dominus:

“ Ecce ego cogito  
super familiam istam malum,  
unde non auferetis  
colla vestra;  
et non ambulabitis erecti,  
quoniam tempus pessimum est.

4 In die illa  
sumetur super vos parabola,  
et assumetur lamentum dicentium: “Depopulatione vastati sumus;

pars populi mei commutatur,  
quam nemo ei restituet;  
infideli regiones nostrae dividuntur”.

5 Propter hoc non erit tibi  
mittens funiculum sortis  
in coetu Domini ”.

6 “ Ne vaticinemini! ”. “ Vaticinentur,  
non vaticinentur de his,  
non cedet confusio! ”.

7 Numquid maledicta est domus Iacob?  
Numquid abbreviatus est spiritus Domini,  
aut tales sunt actiones eius?

Nonne verba eius bona sunt  
cum eo, qui recte graditur?

8 Vos autem contra populum meum  
ut adversarium consurgitis.

Desuper tunica pallium tollitis ei;  
qui transibant fiducialiter,  
fiunt quasi bello capti.

9 Mulieres populi mei eicitis  
de domo deliciarum suarum;  
a parvulis earum aufertis  
decorem meum in perpetuum.

10 “ Surgite et ite,  
quia non habetis hic requiem! ”.  
Propter immunditiam peribitis  
perditione pessima.

11 Si esset vir vento excitatus  
et mendacium loqueretur:  
“ Vaticinabor tibi de vino et sicera ”,  
hic esset vates populi istius.

12 Congregatione congregabo, Iacob, totum te;  
in unum conducam reliquias Israel,  
pariter ponam illum quasi gregem in ovili,  
quasi pecus in medio pascuae;  
et tumultuabuntur a multitudine hominum.

13 Ascendet enim pandens iter ante eos;  
erumpent et transibunt portam, egredientur per eam.  
Et transibit rex eorum coram eis,  
et Dominus in capite eorum.

3

1 Et dixi:

“ Audite, principes Iacob  
et duces domus Israel:

Numquid non vestrum est scire iudicium? ”.

2 Sed odio habetis bonum et diligitis malum.

Violenter tollitis pelles eorum desuper eos  
et carnem eorum desuper ossibus eorum.

3 Qui comedunt carnem populi mei  
et pellem eorum desuper excoriant; et ossa eorum confringunt  
et secant sicut carnem assam in lebete  
et quasi carnem in medio ollae.

4 Tunc clamabunt ad Dominum,  
et non exaudiet eos  
et abscondet faciem suam ab eis  
in tempore illo,  
sicut pessima fecerunt opera sua.

5 Haec dicit Dominus super prophetas,  
qui seducunt populum meum,  
qui cum habent, quid mordeant dentibus suis,  
praedicant pacem;  
et, si quis non dederit in ore eorum quippiam,  
sanctificant super eum proelium.

6 Propterea nox vobis sine visione erit,  
et tenebrae vobis sine divinatione; et occumbet sol super prophetas,  
et obtenebrabitur super eos dies.

7 Et confundentur videntes,  
et confundentur divini,  
et operient labia sua omnes,  
quia non est responsum Dei.

8 Verumtamen ego repletus sum  
fortitudine spiritus Domini,  
iudicio et virtute,  
ut annuntiem Iacob scelus suum  
et Israel peccatum suum.

9 Audite hoc, principes domus Iacob  
et iudices domus Israel,  
qui abominamini iudicium  
et omnia recta pervertitis,

10 qui aedificatis Sion in sanguinibus  
et Ierusalem in iniquitate.

11 Principes eius in muneribus iudicant,  
et sacerdotes eius in mercede docent,  
et prophetae eius in pecunia divinant;  
et super Dominum requiescunt dicentes:  
“ Numquid non Dominus in medio nostrum?  
Non venient super nos mala ”.

12 Propter hoc causa vestri  
Sion quasi ager arabitur,  
et Ierusalem quasi acervus lapidum erit,  
et mons templi in excelsa silvarum.

**1** Et erit in novissimis diebus:

Erit mons domus Domini  
praeparatus in vertice montium  
et sublimis super colles;  
et fluent ad eum populi.

**2** Et properabunt gentes multae et dicent:

“ Venite, ascendamus ad montem Domini  
et ad domum Dei Iacob,  
et docebit nos de viis suis,  
et ibimus in semitis eius ”;  
quia de Sion egredietur lex,  
et verbum Domini de Ierusalem.